Prædiis, et aliis rebus minorum, v. l. 18 tit. 16 part. 6, et l. 4 tit. 5 part. 5.  
 Præscriptione longi tempor. quæ pro libertate, etc. v. l. 6, et l. 25 et 24 tit. 29 part. 5.  
 Præscriptione longi temporis, 10 vel 20 annorum, vide l. 18 cum aliis illius tit. 29 part. 5.  
 Præscriptione 50 vel 40 annorum, v. l. 6 cum aliis ibi, tit. 29 part. 5.  
 Præscriptis verbis, v. supra in rubrica C. de rerum permut.  
 Prætorio pignore, v. l. 25 cum aliis ibi, tit. 15 part. 5.  
 Privilegio dotis, v. tit. 11 part. 4, et l. 55 tit. 15 part. 5.  
 Privilegio fisci, v. l. 25, 29 et 35 tit. 15 part. 5.  
 Privatis carceribus, v. l. 15 tit. 29 part. 7.  
 Probationibus, v. tit. 14 part. 5.  
 Procuratoribus, v. tit. 5 part. 5.  
 Pro hærede, v. l. 9, 12 et 18 cum aliis ibi, tit. 29 part. 5, l. 54 tit. 5 part. 5.  
 Pro emptore, v. ex l. 11 tit. 29 part. 5.  
 Prohibita sequestratione, v. tit. 9 part. 5.  
 Pro quibus causis servi pro præmio libert. accip. v. l. 9 tit. 2 part. 3, l. 51 tit. 18 part. 3, l. 3 t. 22 part. 4, v. tit. 27 part. 2.  
 Pro socio, v. tit. 10 part. 5.

## Q

Quando liceat unicuique sine iudice se vindicare, vide l. 5 in medio, tit. 8, et l. 2 tit. 29 p. 7.  
 Quando civilis actio, etc. v. in rubrica de ordine cognitionum, et in rubrica de ordine iudiciorum, supra.  
 Quando libellus Principi datus facit liti contestationem, vide l. fin. tit. 10 part. 5.  
 Quadriennii præscriptione v. l. 55 tit. 5 part. 5 et tit. 29 part. 5.  
 Quando dies legati cedat, v. tit. 9 part. 6.  
 Quando ex facto tutoris, v. ex l. 3 tit. 1 part. 5, l. 60 tit. 18 part. 5, v. tit. 16 part. 6.  
 Quando Imperator inter pupillum, et viduam, v. l. 20 tit. 25, l. 5 tit. 5, l. 41 tit. 18 part. 5, l. 5 tit. 10 part. 2.  
 Quando liceat ab emptione discedere, v. l. 7 tit. 5 part. 5.  
 Quando mulier tutela officio fungi potest, v. l. 4 et 9 tit. 16 part. 6, l. 51 tit. 11 part. 5, l. 93 tit. 18 part. 3.  
 Quando provocare non est necesse, v. tit. 25 part. 3, et l. 5 et 4 t. 26 part. 5, l. 15 tit. 11 part. 5, l. 1, 15, 17, 24 et 25 tit. 22 part. 5.  
 Quando tutores vel curatores esse desinant, v. l. 21 tit. 16 part. 6.  
 Quæ in fraudem creditorum, v. l. 7 cum aliis ibi, tit. 15 part. 5.  
 Quemadmodum testamenta aperiantur, v. tit. 2 part. 6, l. 17 tit. 2, l. 105 in fin. tit. 18, et ibi, l. 112 part. 5.  
 Quæ res vendi non possunt, v. tit. 5 part. 5.  
 Quæ res exportari non debeant, v. l. 22 tit. 5 part. 5, et l. 4 tit. 21 part. 4, l. 51 tit. 21 part. 2.  
 Quæ res pignori obligari poss. vel non, v. l. 2 et 4 et l. 14, cum sequentibus, tit. 15 part. 5, et l. 5 tit. 27 part. 5.

## R

Quæ sit longa consuetudo, v. l. 4 et totum illum tit. 2 part. 1.  
 Qui accusare non possunt, v. tit. 1 part. 7, l. 4 t. 10 part. 5, l. 4 tit. 2 part. 5.  
 Qui admitti ad bonorum possess. posunt etc., v. quod dixi supra in rubrica de bonorum possessione.  
 Quibus ad libertatem proclamare non licet, v. in l. 1 in verbo LA SESTA, tit. 19 part. 5.  
 Quibus ex causis in integr. restit. non es necessar. v. l. 9 tit. 19, l. 15 tit. 7, l. 4 tit. 8, l. penult. tit. fin. part. 6, l. 8 tit. 29 part. 5.  
 Quibus causis pignus vel hypotheca tacite contrahat. v. l. 25 tit. 15, l. 9 tit. 5 part. 5.  
 Qui bonis cedere possunt, v. tit. 15 part. 5.  
 Quibus ex causis pro premio libert. accip. v. l. 9 t. 2 part. 5, l. 51 tit. 18 part. 5, l. 3 tit. 1 part. 7, v. tit. 27 part. 2, v. l. 3 tit. 22 part. 4.  
 Quibus ex causis majores, v. l. 12 tit. 7, l. 10, et 11 tit. 15 part. 5.  
 Quibus non obijciatur longi temporis præscript. v. ex l. 28 tit. 29 part. 3, et l. 9 tit. 19 part. 6.  
 Quibus res iudicata non noceat, v. l. 20 et 21 tit. 22 part. 5.  
 Quibus ut indignis, v. l. 15, 15 et 16 cum aliis ibi, tit. 7, l. 23 tit. 1, l. 2 tit. 12 part. 6, l. fin. tit. 11, l. 7 et 8 tit. 5 part. 6, l. 32 tit. 9 part. 6, l. 25 ad fin. tit. 5 part. 5.  
 Qui dare tutores, vel curatores poss. v. tit. 16 part. 6.  
 Qui ætate se excusent, v. tit. 17 part. 6.  
 Qui legitimam personam standi in iudic. etc. v. l. 7 et 9 et 11 tit. 2, l. 2 tit. 25, l. 12 tit. 22 part. 5.  
 Qui morbo se excusant, v. l. 2 tit. 17 part. 6.  
 Qui non possunt ad libertatem perven. v. l. 46 tit. 8 part. 5.  
 Qui numero liberorum se excusant, v. tit. 17 part. 6.  
 Qui numero tutelarum se excusant, v. l. 2 ad fin. tit. 17 part. 6.  
 Qui potiores in pignore habeantur, v. l. 27 cum aliis illius tituli, tit. 15 part. 5, et in l. 15 tit. 14 part. 5.  
 Qui pro sua jurisdictione, etc. v. l. 17 et l. 19 cum aliis ibi, tit. 4, l. 21 tit. 25 part. 5.  
 Qui petant tutores, v. l. 12 cum aliis ibi, tit. 16 part. 6.  
 Qui testamenta facere possunt, v. l. 15 cum aliis ibi, tit. 1 part. 6, l. 16 tit. 1 part. 1, l. 52 tit. 16 part. 5.  
 Quod metus causa, v. l. 59 tit. 5 part. 5, l. 15 tit. 2 part. 4, et tit. 10 part. 7, l. 4 tit. 14 part. 7, l. 2 tit. 25 part. 5.  
 Quomodo, et quando iudex, v. tit. 22 part. 5, l. 35 tit. 14 part. 5, l. 6 tit. 8, l. 6 tit. 16 part. 5, l. 10 tit. 25 part. 5.  
 Quorum appellationes non recipiantur, v. l. 11, 15 et 16 tit. 25 part. 5, l. 3 tit. 27, l. 52 in fin. tit. 18 part. 5.

Raptu virginum, v. tit. 19 et tit. 20 part. 7, l. 2 tit. 29, et l. 2 tit. 51 part. 7.

Rebus creditis, v. tit. 11 part. 5.  
 Rebus alienis non alienandis, v. l. 55 et 54 tit. 5 part. 5, l. 10 tit. 35 part. 7.  
 Receptis arbitris, v. l. 25 cum aliis ibi, t. 4 part. 5.  
 Rei vindicatione, v. l. 2 et totum illum t. 5 part. 5, l. 25, 38, 39 et 40 cum aliis ibi, tit. 28, l. 10 t. 50, l. 9 t. 19 part. 5, l. 8, l. 50, l. 27 cum aliis ibi, tit. 2 part. 5, l. 5 et l. fin. tit. 10 part. 5, l. 49 et l. 50 cum aliis ibi, tit. 5, l. 8 tit. 5, l. 19 tit. 5 part. 5, l. 15 tit. 7, part. 5, l. 7 in fin. tit. 7, l. 9 tit. penult. part. 7.  
 Rei uxoriæ actione, v. l. 50 cum aliis illius tit. 11 part. 4, l. 25 tit. 15 part. 5.  
 Re iudicata, v. tit. 22 part. 5, l. 1 tit. 27 part. 5.  
 Relationibus, v. l. 11 tit. 22, et l. 15 tit. 25 part. 5, et in l. 5 in medio, tit. 5 part. 1.  
 Religiosis et sumptibus funerum, v. tit. 15 part. 4, l. 12 tit. 5 part. 6, l. 14 tit. 28 part. 5.  
 Rem alienam gerentibus, v. l. 55 tit. 15 part. 5, cum aliis.  
 Remissione pignoris, v. l. 40 tit. 15 part. 5.  
 Repudianda hæreditate, v. l. 11, 12, et l. 18 et l. fin. tit. 6 part. 6.  
 Repudiis, v. tit. 10 part. 4, l. 8, tit. 1, l. 23 tit. 11 part. 4, l. 1 tit. 16 part. 5, l. 5, 6 et 7 tit. 8 part. 4.  
 Repudiationibus, v. l. 2 tit. 25 part. 5, et l. 56 tit. 5 part. 5.  
 Requirendis reis, v. l. 7 cum aliis ibi, tit. 8 part. 5, et tit. 29 part. 7.  
 Rerum amotarum, v. l. 5 tit. 2 part. 5.  
 Rerum permutatione, v. tit. 6 part. 5, l. 66 tit. 18 part. 5.  
 Rescindenda venditione, v. l. 56 et 62 cum aliis ibi, tit. 5 part. 5, et l. 16 in fin. tit. 11 part. 4, l. 2 verbo ESSA MISMA, tit. 25 part. 5, l. 20 et 21 tit. 9 part. 6, l. 25 tit. fin. part. 7, l. 2 tit. 4 part. 4, l. 2 tit. 8 part. 5.  
 Restitutione in integrum postulata, nihil novi fiat, v. l. 2 ad fin. tit. 25 part. 5, v. tit. 18 et tit. 19 part. 6.  
 Restitutionibus militum, v. l. 28 tit. 29 part. 5, l. 12 tit. 2 part. 4, l. 49 tit. 15 part. 5.  
 Res inter alios acta, v. l. 20 tit. 22 part. 5.  
 Revocandis his quæ in fraud. credit. etc. v. l. 7 tit. 15 part. 5.  
 Revocandis donationibus, v. l. 5, 8 et 10 cum aliis ibi, tit. 4 part. 5.

## S

S. C. Vellejanum, v. l. 3 cum aliis ibi, tit. 12 part. 5, l. 58 et l. 68 tit. 18 part. 5, l. 7 et l. 17 tit. 11 part. 4, l. 5 tit. 7 part. 5.  
 Sententiis, quæ sine certa quantitate proferuntur, v. l. 5. et 16 in fin. tit. 22 part. 5.  
 Sententiis Præfectorum prætorio, v. l. fin. tit. 24, l. 17 et l. 19 tit. 25 part. 5.  
 Sententiis ex periculo recitandis, v. l. 5 et 6, et l. 25 tit. 22 part. 5.  
 Sententiis et interlocutionibus omnium iudicum, v. t. 22 part. 5, l. 4 in fine, tit. 4, l. 5 tit. 26, l. 8 tit. 10 part. 5.  
 Sententiis quæ pro eo quod interest proferuntur, v. l. 70 tit. 18 part. 5, et tit. 22 part. 5.  
 Sententiam rescindi non posse l. 2 et 3, l. 20 tit. 22, l. 9 et l. fin. et l. 8 tit. 5 part. 5, l. 12 tit. 4 part. 7, l. 5 tit. 24 part. 5.  
 Sententiam passis, et restitutis, v. l. 1 in fine, et l. 2 tit. 52 part. 7, l. fin. tit. 6 part. 6, l. 1 tit. 25 part. 5.  
 Separationibus bonorum: ista rubrica legitur sub rubrica, et tit. C. de bonis auctoritate iudicis possidend. et ibi sunt l. Part. concord.  
 Sepulero violato, v. ex l. 12 tit. 9 part. 7 l. 14 et fin. tit. 15 part. 1, l. 5 tit. 25 part. 7, l. 9 et l. 15 tit. 12 part. 7.  
 Servitutibus, et aqua, v. l. 4 et 5, 11, 15 et sequent. et omnes illius tituli, t. 54 part. 5, l. 18 et 19 et 25 cum aliis ibi, tit. 52 part. 55.  
 Servo pignori dato manumisso, v. l. 37 tit. 15 part. 5.  
 Servis fugitivis, v. l. 25 cum sequentibus, tit. 14 part. 7.  
 Si adversus rem iudicatam, etc. v. tit. 25 part. 5, l. 16 tit. 11 part. 5, et l. 8 tit. 6 part. 5.  
 Si adversus venditionem, v. l. 5 in medio, et l. 6 tit. 19 part. 6, l. 16 in princ. tit. 11 part. 5.  
 Si adversus venditionem pignorum, v. l. 47 cum aliis ibi, tit. 15 part. 5.  
 Si adversus donationem, v. tit. 19 part. 6.  
 Si adversus libertatem, v. l. 6 post medium, t. 19 p. 6, l. fin. tit. 25 part. 5.  
 Si adversus transactionem, v. l. 5 in medio, tit. 19 part. 6, l. 2 tit. 15 part. 5.  
 Si adversus solutionem, v. dict. tit. 19 part. 6.  
 Si adversus delictum, v. dict. tit. 19 et dict. tit. 25 p. 5.  
 Si adversus usucapionem, v. ibidem.  
 Si adversus creditorem, v. l. 17 et l. 27 tit. 29 part. 5, l. 5 tit. 1, l. 29 tit. 15 part. 5.  
 Si aliena res pignori data sit, v. l. 8 tit. 15 part. 5.  
 Si a non competente iudice, v. l. 15 tit. 22 part. 5, et ibi l. 17 ad fin. et l. 4 tit. 26 part. 5, l. 32 verbo LA NOVENA, tit. 2 part. 5.  
 Si antiquior creditor pignus vendiderit, v. l. 34 et l. 46 tit. 15 part. 5.  
 Si communis res pignori data sit, v. l. tit. 15 part. 5.  
 Si contra jus, vel utilitatem publicam, etc. v. l. 29, 56, et 58, 55 et 57 cum aliis ibi, tit. 18 part. 5, l. 6 tit. 16 part. 5.  
 Si certum petatur, v. tit. 1 part. 5, et l. 70 tit. 18 part. 5.  
 Si de momentanea possessione fuerit appellatum, v. l. 27 tit. 2, et tit. 25 part. 5.

Si dos constante matrimonio, etc. v. ll. tit. 11 part. 4.  
 Si ex falsis instrumentis, etc. v. totum tit. 26 part. 3, l. 34 in fin. tit. 4 part. 3, l. 116 tit. 18, l. 13 verbo *E oraosr*, tit. 22 part. 3.  
 Si ex pluribus tutoribus, v. l. 11 et l. 17 tit. 16 part. 6, l. 24 tit. 11 part. 3.  
 Si in communi eademque causa in integrum restitutio, etc. vide l. 3 tit. 23 part. 5.  
 Si in causa iudicati pign. captum sit, v. l. 44 tit. 15 p. 3, l. 52 tit. 5 part. 5.  
 Si mancipium ita fuerit alienatum, ut manumittatur, v. l. 43 cum sequent. tit. 5 part. 5.  
 Si mancipium ita venierit, ne prostituatur, v. l. 4 tit. 22 part. 4, l. 47 tit. 5 part. 5.  
 Si in fraudem patroni, v. ll. 10 et 11 t. 22 part. 4.  
 Si minor se ab hæreditate abstinerit, v. l. 18 et l. 15 in fin. tit. 6 part. 6, l. 7 tit. 19 part. 6.  
 Si minor se majorem dixerit, v. l. 6 tit. 16 part. 6, l. 1 in fin. t. 10 part. 3, l. 4 tit. 1 part. 3, facit l. 113 tit. 18 part. 3.  
 Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse, v. l. 59 tit. 5 part. 3, et l. 22 in medio, tit. 31 part. 3.  
 Si pendente appellatione mors intervenerit, v. l. 23 tit. 23, l. 2 verbo *E esro*, tit. 8 part. 3, l. 23 tit. 4 part. 7.  
 Si per vim, vel alio modo, etc. v. l. 3 tit. fin. part. 1, l. 8 et 9 tit. 2 part. 3, l. 3 tit. 1 part. 7.  
 Si pignus pignori datum sit, v. ll. 35 et 56 tit. 13 part. 5.  
 Si pignoris conventionem numeratio, etc. v. in dict. t. 13.  
 Si propter publicas pensationes, v. l. 52 tit. 5 part. 3, l. 1 ibi: *ESTANDO DELANTE*, juncta ibi l. 3 tit. 23 p. 3.  
 Si plures una sententia condemnati sint, v. ex l. 4. tit. 27 part. 3.  
 Si quacumque præditus potestate, etc. v. l. 6 tit. 7 p. 3.  
 Si quis aliquem testari prohibuerit, v. l. 26 et l. 27 tit. 1 part. 6, et l. 4 ad fin. tit. 7, l. 2 tit. 8 part. 6.  
 Si quis alteri, vel sibi, etc. v. ll. 48 et 49 tit. 5 part. 3.  
 Si quis Imperatori maledixerit, v. gloss. 1, 2, 3, 4 et 5 tit. 13 part. 2, l. 6 tit. 2 part. 7.  
 Si Rector Provinciæ, vel ad eum pertinentes, etc. v. l. 2 tit. 14 part. 3.  
 Si reus, vel accusator mortuus fuerit, v. l. 7 tit. 8 l. 28 tit. 23 part. 3, v. ll. 7 et 8 et l. 23 tit. 1 part. 7.  
 Si quis eam, cujus tutor fuerit, corruerit, v. l. 6 tit. 17 part. 6.  
 Si secundo nupserit mulier, v. l. 3 tit. 12 part. 4.  
 Si sapius in integrum restitutio postuletur, v. l. 6 in medio, tit. 19 part. 6.  
 Si servus extero, etc. v. l. 7 tit. 10 part. 3.  
 Si servus exportandus, veniat, v. l. 47 t. 3 part. 4.  
 Si tutor vel curator Reipublicæ causa abierit, v. tit. 19 part. 6.  
 Si tutor vel curator intervenerit, v. tit. 29 part. 6, et l. 59 tit. 18 part. 3.  
 Si tutor vel curator non gessit, v. ibid. et in l. 8 tit. 22 part. 4.  
 Si tutor ex falsis allegationibus excusatus sit, v. tit. 17 part. 6, et l. 8 tit. 23 part. 3.  
 Si vendito pignori agatur, v. ll. 48, 49, 50 et 54 tit. 13 part. 3.

Si unus ex pluribus, appellaverit, v. l. 21 ad fin. tit. 22, l. 3 tit. 23 part. 3.  
 Si ut omissam hæreditatem vel bonorum possessionem, etc. v. l. 15, l. 18 et l. fin. tit. 6, l. 1 t. 5 p. 6.  
 Si minor se ab hæreditate abstineat, v. l. 15 et l. 18 et l. fin. tit. 6, l. 10 tit. 5 part. 6.  
 Solutio matrimonio, v. ll. 16, 18, 20 et 30 cum aliis ibi, tit. 11 part. 4.  
 Solutionibus et liberationibus, v. tit. 14 part. 5, l. 17 t. 2, l. 81 tit. 18, l. 29 in fin. t. 29 part. 3.  
 Sponsalibus, v. tit. 4 part. 4, l. 1 tit. 11 part. 4.  
 Statuis, et imaginibus, v. ll. 2 et tit. 4 part. 1, l. 51 tit. 18 part. 3.  
 Suis, et legitimis, v. tit. 13 part. 6, l. 9 ad fin. tit. 16 part. 4 et ibi l. 8.  
 Summa Trinitate, et Fide Catholica, v. t. 3 part. 1.  
 Suspectis tutoribus, v. tit. 18 part. 6.

## T

Tabulis exhibendis, v. tit. 2 part. 6.  
 Temporibus in integrum, restit. tam minorum, etc. v. l. 8 in medio, tit. 19 part. 6.  
 Temporibus, et reparationibus appellationum, etc. v. ll. 13 et 23 et 24 et l. 8 et l. 27 tit. 25 l. fin. tit. 15, l. 18 tit. 22 part. 3, l. 5 et l. 59 tit. 16 part. 3, l. 3, l. fin. tit. 26 part. 3, l. 31 tit. 9 part. 6.  
 Testamentaria tutela, v. tit. 16 part. 6.  
 Testamento militis, v. l. 4 tit. 1 part. 6, cum aliis ibi, ll. 5, 6, 7 et l. 13 tit. 5 part. 6.  
 Testamentis, et quemadmodum testamenta ordinentur, v. tit. 1 part. 6.  
 Testamentaria manumissione, v. ibid.  
 Testibus, v. tit. 16 part. 3.  
 Transactionibus, vide ll. 14, 15 et 102 tit. 18 part. 3, l. 24 tit. 4, ll. 53 et 54 tit. 14 part. 3, l. 30 tit. 11, l. 58 tit. 5 part. 3 l. 19 tit. 5, l. 23, l. 9 tit. 11 part. 5, l. 15 tit. 2 part. 4, l. 7 tit. 8 part. 1, l. 5 tit. 24 part. 3, l. 19 et l. 20 verbo *oratosr*, tit. 22 part. 3, l. 12 tit. 1 part. 7, l. 13 cum sequent. tit. 9 part. 4, l. 54 tit. 14 part. 5.  
 Tutoribus et curatoribus illustrium, etc. v. tit. 16 p. 6.  
 Tutoribus et curatoribus, qui non satisdederunt, v. l. 9 in medio, tit. 16, et l. 4 tit. 18 part. 6.

## U

Ubi causæ fiscales, vide l. 9 tit. 2, l. 7 tit. 8, l. 5 tit. 5 part. 3, l. 14 tit. 7 part. 6.  
 Ubi conveniatur, qui certo loco dare, etc. v. l. 52 tit. 2 part. 3.  
 Ubi de ratiociniis, v. l. 32 in fin. tit. 2 part. 3, l. 64 tit. 5 part. 1.  
 Ubi de hæreditate agitur, vel ubi hæres, etc. v. l. fin. tit. 9 part. 6.  
 Ubi de criminibus agi oporteat, v. l. 15 cum aliis ibi, tit. 1 part. 7.  
 Ubi de possessione agi oporteat, v. l. 15 tit. 1 part. 7.  
 Ubi et apud quem cognitio in integrum restitutionis agitanda, l. 8 tit. 19 part. 6.

## A

Actionibus empti, v. tit. 5 part. 3, l. 3 tit. 14 ibi, l. 56 et l. 63 cum aliis ibi, tit. 18 part. 3.  
 Adoptionibus, v. tit. 16 part. 4, et ll. 7 et 8 tit. 7, ll. 12 et 13 tit. 2 part. 4, et ll. 92 et 93 tit. 18 part. 3, ll. 9 et 10 tit. 5 part. 6.  
 Ad exhibendum, v. l. 16 cum sequentibus, tit. 2 part. 3, l. 19 tit. 13 part. 3, ll. 18, 35 et 38 tit. 28 part. 3, l. 10 tit. 14 part. 7, l. 12 tit. 51 part. 3, l. 7 t. 22 part. 3, col. 3, versic. *Esso mismo*.  
 Ad Legem Aquiliam, v. tit. 15 part. 7.  
 Ad Legem Rodiam de jactu, v. ll. 3, 12 et 13 tit. 9 part. 5.  
 Ad Senatuseonsult. Macedonian. v. ll. 4, 5 et 6 cum aliis ibi, tit. 4 part. 3, l. 2 tit. 15, l. 30 tit. 13, l. 12 tit. 14, l. penul. tit. 3 part. 5, ll. 6 et 7 tit. 17 part. 4, l. 12 in fin. tit. 23 part. 1.  
 Ad S. C. Vellejan. v. l. 3 et l. 13 cum aliis ibi, tit. 12 part. 3, l. 58 et l. 68 tit. 18 l. 3 tit. 4 part. 3, l. 7 et l. 17 tit. 11 part. 4.  
 Adilitio edicto, v. ll. 63 et 66 tit. 5, l. 4 tit. 6 part. 5, l. 64 tit. 18 part. 3, et l. 36 ibidem, et l. 4 in fin. tit. 16 part. 4, l. 58 tit. 9 part. 6, l. 1 et 2 tit. 3 part. 4.  
 Aleæ lusu, et aleatoribus, v. l. 6 tit. 14 part. 7, l. 37 tit. 5 part. 1.  
 Alienatione iudicii mutandi causa facta, v. l. 30 tit. 2, l. 47 tit. 18, ll. 13 tit. 7 part. 3, l. 18 tit. fin. part. 7.  
 Calumniatoribus, v. ll. 21 et 22 tit. 1 part. 7, l. 20 tit. 14, l. 2 tit. 15, l. 3 tit. 16 part. 7.  
 Capitis diminutione, v. ex l. 18 tit. 1 part. 6, l. fin. tit. 31 part. 3, l. 34 tit. 34 part. 7.  
 Certi conditione, v. t. 1 part. 5, l. 70 tit. 18 part. 3.  
 Communia prædiorum, v. l. 2 in fin., et ibi l. 10 cum sequentibus, tit. 31 part. 3, l. 7 tit. 10 part. 3, l. fin. tit. 14 part. 3, l. 4 tit. 2 part. 1, l. 13 tit. 9 part. 6.  
 Commodati, v. tit. 2 part. 3, et l. 71 tit. 18 part. 3, l. 4 tit. 3, l. 20 tit. 13 part. 3, l. 7 in fin. tit. 9 part. 6, l. 27 tit. 11 part. 3, l. 4 tit. 4 part. 3, l. 19 tit. 22, l. 27 tit. 11 part. 3, l. 30 tit. 14, l. 8 tit. 8, l. fin. tit. 3 p. 3.  
 Comuni dividendo, v. l. 10 et totum illum tit. 13 part. 6, l. 19 tit. 22 part. 3, l. 33 tit. 5 part. 5.  
 Compensationibus, v. l. 20 cum sequentibus, tit. 14 part. 5.  
 Conditione causa data, etc. v. l. 41 cum pluribus sequentibus, tit. 14 part. 5.  
 Conditione ob turpem causam, v. ll. 47, 52, 53 et 54 cum aliis ibi, tit. 14 part. 5, l. 27 tit. 22 part. 3.  
 Conditione indebiti, v. l. 28 cum sequentibus, tit. 14 part. 5.  
 Conditione sine causa, v. ll. 41 et 45 cum aliis ibi, tit. 14 part. 5, l. 19 tit. 22 part. 3, l. 9 tit. 3 part. 3, l. 10 tit. 33 part. 7.  
 Conditione furtiva, v. l. 20 cum aliis ibi, tit. 14 part. 7.  
 Conditione ex lege, v. l. 17 et l. 43 tit. 2 part. 3, l. 81 tit. 18, l. 40 tit. 28 part. 3.

## C

Condictioe triticaria, v. l. 3 tit. 14, l. 8 in fine, tit. 1 part. 5.  
 Constitutionibus Principum, v. tit. 1 part. 1, l. 28, et l. 49, et l. 2 tit. 10 part. 3.  
 Constituta pecunia, v. ex l. 3 tit. 11 part. 5.  
 Contrahenda emptio et venditio, v. l. 15, et l. 15, et totum illum, tit. 5 part. 5, l. 7 tit. 28 part. 5, et ibi, ll. 9, 12 et 37, ll. 9, 13, 21 et 28 tit. 9 part. 6, l. penult. in proemio, tit. 1 part. 4, l. 2 tit. 4 part. 4, l. 36 tit. 18 part. 3, et ibi, l. 33 ad fin. juncta l. 65.

## D

Depositum, v. tit. 3 part. 5, et l. 72 tit. 18 part. 5.  
 Dilationibus, v. tit. 15 part. 3.  
 Divitiis, v. tit. 10 part. 4.  
 Distractione pignorum, v. tit. 15 part. 5 usque ad l. 44, et l. fin. in fin. tit. 27, et l. 7 tit. 18 part. 3.  
 Dolo malo, v. tit. 16 part. 7.  
 Donationibus inter virum, et uxorem, v. l. 4 et l. 39, et per totum tit. 11 part. 4.  
 Edendo, v. l. 40 et totum tit. 2 part. 3, l. fin. tit. 15 part. 3, l. 112, et l. 53 tit. 18 part. 3, ll. 9, 10 et 12 tit. 19, l. 17 in fin. tit. 2 part. 5, l. 10 tit. 14 part. 3, l. 13 tit. 8 part. 5.

## E

Eo, per quem factum erit, quominus, etc. v. l. 12 cum aliis ibi, tit. 23 part. 3.  
 Eo, quod certo loco, v. l. 52 tit. 2 part. 3, l. fin. tit. 1, l. 1 tit. 2 part. 5, l. penult. tit. 11 part. 4.  
 Eo, quod metus causa, v. l. 56 tit. 5 part. 5, l. 15 tit. 2 part. 4, et totum tit. 10 part. 7, l. 4 t. 14 part. 7, l. 2 tit. 25 part. 3.  
 Evictionibus, v. l. 52 cum sequentibus, t. 5 part. 5, l. 15 tit. 1 part. 7.  
 Exceptione rei venditæ, v. in dict. tit. 5 part. 5.  
 Exercitoria actione, v. ex l. 7, et ibi l. 15 tit. 1 part. 5, l. 18 et 19 tit. 5 part. 3, l. 77 tit. 18 part. 5.  
 Ex quibus causis majores, v. l. 12 tit. 7 part. 3, l. 10 tit. 23 part. 5.

## F

Familia eriscundæ, v. tit. 15 part. 6, l. 7 versic. Orosi, 2, et l. 2 tit. 10 part. 3, l. 17 versic. Esso mismo, tit. 22 part. 3.  
 Feriis, et dilationibus, v. l. 33 tit. 3 part. 3.  
 Fide instrumentorum, v. tit. 17 et tit. 19 part. 3, l. 1 tit. 20 part. 3, l. 15 tit. 11 part. 3, l. 7 tit. 15 part. 6.  
 Finium regundorum, v. l. 10 et totum illum tit. 15 part. 6, et l. 30 tit. 14 part. 7, et ll. 39 et 40 tit. 28 part. 3, l. 7 tit. 17, l. 15 et l. penult. tit. fin. part. 3, l. 20 tit. 2 part. 3, l. 8 et l. 15 tit. 14 part. 3.  
 Fundo dotali, v. l. 19 et totum illum t. 11 part. 4.

## H

Hæreditate, vel actione vendita, v. l. 64 tit. 18 part. 3, et tit. 3 part. 5.

His, qui dejecerunt, vel effuderunt, v. l. 25 t. 15 part. 7.  
 His, qui notantur infamia, v. tit. 5 et 6 part. 7.  
 His, qui sunt sui, vel alieni juris, v. l. 6 tit. 21, et in l. 4 tit. 22 part. 4.

## I

In diem additione, v. l. 40 tit. 5 part. 5.  
 In jus vocando, v. tit. 7 part. 3, et l. 7 cum aliis ibi, tit. 2 part. 3.  
 In litem jurando, v. l. 5 cum aliis ibi, tit. 11 part. 3, l. 8 tit. 3 part. 5, l. 8 versic. Orosi, t. 1 part. 5, l. 19 cum sequentibus, tit. 2 part. 3.  
 Inofficioso testamento, v. tit. 8 part. 6, l. 11 tit. 4 part. 6.  
 Interrogatoriis actionibus, v. tit. 10 part. 3, et l. 11 tit. 11, ll. 3, 4, 5 et 6 tit. 13 part. 3.  
 In jus vocati ut eant, etc. v. ex l. 8 tit. 7 part. 3.  
 In quibus causis pignus, vel hypotheca tacite contrahatur, v. ll. 23, et 26, 28 et 29 t. 13 part. 5, l. 9 tit. 3 part. 5, l. 5, et 9 tit. 8 part. 5, l. 1 tit. 31 part. 3.  
 Institoria actione, v. ll. 4, 5, 6 et 7 tit. 1 part. 5.

## J

Judiciis, v. tit. 4, et tit. 22, 23 et 27 part. 3, l. 3 t. 1 part. 7, l. 3 tit. 26 part. 3, l. 9 t. 6 part. 6, l. 7 tit. 29 part. 7, l. 8 et l. 20 tit. 3 part. 5, l. 15 tit. 6 part. 3, ll. 7 et 10 tit. 8, l. 8 t. 7 part. 3, l. 9 tit. 10 part. 7, tit. 2 part. 3.  
 Judicio finium regundorum, vide supra in rubr. tit. finium regundorum.  
 Jurejurando, v. tit. 11 part. 3.  
 Juris, et facti ignorantia, v. ll. 16, 20 et 21 tit. 1 part. 1, v. ex l. 28 tit. 14 part. 5, l. 8 tit. 6, ll. 1 et 5 tit. 15 part. 3, l. fin. tit. 6 part. 6, ll. 10 et 11 tit. 2 part. 4, l. 15 tit. 22, l. 32 tit. 2 part. 5.  
 Jurisdictione omnium judicum, v. tit. 4 part. 3, et l. 32 tit. 2, l. 12 tit. 22 part. 3, l. 57 t. 6 part. 1, l. fin. tit. 10 part. 3, l. 7 tit. 10 part. 4 cum aliis.  
 Jure dotium, v. in tit. 11 part. 4.  
 Justitia et jure, v. tit. 1 part. 3.

## L

Legibus, et constitutionibus Principum, v. tit. 1 part. 1.  
 Lege commissoria, v. l. 58 cum sequentibus, tit. 5 p. 3.  
 Locati, et conducti, v. tit. 8 part. 5.

## M

Mandati, v. l. 25 cum aliis ibi, tit. 5 part. 5, l. 12 et l. 20 cum aliis ibi, tit. 12 part. 5.  
 Minoribus, v. l. 3 et totum illum tit. 19 part. 6, et in aliis pluribus titulis.

## N

Nautæ, caupones, et stabularii, v. l. 7 tit. 14 part. 7, et l. 26 tit. 8 part. 5.

Negotiis gestis, v. l. 26 cum aliis illius tituli, tit. 12 part. 5, l. 7 tit. 1 part. 5.  
 Noxalibus actionibus, v. l. 4 tit. 13 part. 7, l. 4 tit. 14 ibi, et l. 9 tit. 2, et l. 16 tit. 22 part. 3.

## O

Officio Assessorum, v. tit. 21 part. 3.  
 Officio ejus, cui mandata est jurisdictio, v. in tit. 4 part. 3.  
 Officio Præfecti urbi, v. l. 9. tit. 18 part. 4, et t. 4 part. 3.  
 Officio Prætoris, v. l. 8 tit. 18 part. 4.  
 Officio Præfecti vigilum, v. l. 20 tit. fin., l. 3 tit. 19 part. 3.  
 Officio Proconsulis, et Legati, v. ubi supra, et l. 1 tit. 16, et l. 7 tit. 18 part. 3, et in proem. tit. 21 part. 3, l. 8 ad fin., tit. 4 part. 5, et l. 4 tit. 10 part. 3.  
 Officio Præsidis, v. tit. 4 in proem. p. 3, et l. 15 tit. 14, l. 10 t. 32 part. 3, l. 2 tit. 23 part. 2, l. 1 tit. 17 part. 3, l. 5 tit. 1 part. 7, l. 24 tit. 5 part. 3.  
 Officio procuratoris Cæsaris, v. l. 15 ad finem, tit. 6 part. 6 cum aliis diversis.  
 Officio Quæstoris, v. l. 10 tit. 18 part. 4.  
 Operis servorum, v. l. 26 tit. 11 part. 4, et l. 4 tit. 14 part. 5, ll. 8 et 9 tit. 22 part. 4.

## P

Pactis, v. l. 29 et per totum tit. 11 part. 5.  
 Pactis dotalibus, v. tit. 11 part. 4.  
 Periculo, et commodo rei venditæ, v. ll. 23, 24 et 25 et 39 cum aliis ibi, tit. 5, l. fin. tit. 2 part. 5, l. fin. tit. 23 part. 5.  
 Petitione hæreditatis, v. ex l. 4 tit. 14 part. 6.  
 Pignoribus, et hypothecis, v. tit. 13 part. 5, l. 70 tit. 18 part. 3, l. 17 et l. 27 tit. 29, l. 46 tit. 2 part. 3.  
 Pignoratitia actione, v. tit. 15 p. 5, l. 8 tit. 3, l. 3 tit. 2 part. 5.  
 Postulando, v. tit. 6 part. 3.  
 Publiciana in rem actione, v. ex l. 13 t. 11 part. 3, l. 50 tit. 5 part. 5, l. 47 tit. 14 part. 3.  
 Probationibus, v. tit. 14 part. 3.  
 Procuratoribus, et defensoribus, v. tit. 5 part. 3.  
 Pro socio, v. tit. 10 part. 5.

## Q

Quæ res pignori obligare possunt, vel non, v. l. 2 et l. 14 cum sequentibus, tit. 15 part. 5.  
 Quemadmodum servitutes amittantur, v. l. 16 tit. 31 part. 5.  
 Qui potiores in pign. habeant, v. l. 27 cum aliis ibi, t. 13 part. 5, l. 11 t. 14, l. 9 t. 5 part. 5.  
 Qui satisfacere cogantur, v. l. 41 cum sequentibus, tit. 2, l. 1 tit. 9 part. 5, l. 23 tit. 4, l. 27 t. 11 part. 5.  
 Quibus modis pign. vel hypoth. solv. v. l. 67 tit. 5, l. 3 tit. 14 part. 5.  
 Quibus ex causis majores, v. l. 12 tit. 7 part. 5.

Quibus modis ususfructus amit. v. l. 24 cum sequentibus, tit. 31 part. 7.  
 Quod quisque juris, etc. v. l. 23 tit. 22 part. 3, et l. 2 ad fin. cum aliis ibi, tit. 11 part. 3.

## R

Rebus creditis, si cert. pet. v. tit. 1 part. 5, et l. 70 tit. 18 part. 5.  
 Receptis arbitris, v. ex l. 23 cum aliis ibi, tit. 4 part. 3, l. 106, l. 56, l. 70, t. 18, l. 2 t. 7, l. 17 tit. 22 part. 3, l. 5 in medio, tit. 22, l. 43 tit. 2, l. 4 in fine, tit. 17 part. 3.  
 Rei vindicatione, v. in ista eadem rubrica in rubric. C.  
 Religiosis, et sumptibus funerum, v. tit. 15 part. 1, l. 12 tit. 5 part. 6, l. 14 tit. 28 part. 3.  
 Rerum divisione, v. l. 3 cum sequentibus, tit. 28 part. 3.  
 Rerum permutatione, v. tit. 6 part. 5, et l. 66 tit. 18 part. 5.  
 Rescindenda venditio, v. l. 56 et 62 cum aliis ibi, t. 5 part. 5, l. 16 in fin. tit. 11 l. 2 tit. 4 part. 4, l. 2 versic. Essa misma, tit. 23 part. 3 ll. 20 et 21 tit. 9 p. 6, l. 23 tit. fin. part. 7, l. 2. tit. 8 part. 5.  
 Restitutione in integrum, v. tit. 25 part. 3, l. 4 tit. 22, l. 2 tit. 26 part. 3, l. 10 tit. 25 part. 3.  
 Ritu nuptiarum, v. l. 8 cum aliis ibi, tit. 11 part. 4, v. tit. 22 part. 7.

## S

Senatoribus, v. l. 4 cum aliis ibi, tit. 4 part. 3, l. 7 in fine, tit. 2 part. 4, et in summa, et in l. fin. tit. 15 part. 4.  
 Servis exportandis, vel si mancipium ita venierit, ut manumittatur, vel contra, v. ll. 45 et 47 tit. 5 part. 5.  
 Servitutibus, v. totum tit. 31 part. 3, ll. 18, 19 et 25 cum aliis ibi, tit. 32 part. 3.  
 Servitutibus urbanorum prædiorum, v. l. 2 et l. 15 t. 31 part. 3.  
 Servitutibus rusticorum, v. l. 3 cum aliis ibi, tit. 31 part. 3.  
 Servo corrupto, v. ll. 25, 27 et 29 tit. 14 l. 16 t. 15 part. 7.  
 Servis fugitivis, v. l. 23 cum sequentibus, tit. 14 part. 7.  
 Sponsalibus, v. tit. 1 part. 4, et l. 1 tit. 11 part. 4.  
 Statu hominum, v. tit. 21 et tit. 25 part. 4.  
 Si ager vectigal. vel emphyteut. petatur, v. l. penult. et fin. tit. 8 part. 5.  
 Si certum petatur, v. tit. 1 part. 3, et l. 70 tit. 18 p. 3.  
 Si mentor falsum modum dixerit, v. l. 8 tit. 7 part. 7, l. 19 ad fin. tit. 5, l. 7 tit. 19 part. 5.  
 Si servitus vindicetur, v. ll. 2, 12 et 13 et per totum illum tit. 31 part. 3, et in l. 7 tit. 10, l. 21 tit. 22, ll. 1 et 11 tit. 30, l. 2 tit. 31 part. 3.  
 Si usufructus petatur, v. in dict. tit. 31 part. 3.  
 Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur, v. l. 22 et l. 7 cum aliis ibidem, tit. 15 part. 7.  
 Si quis jus dicenti non obtemperaverit, v. l. 8 tit. 7 p. 3.  
 Si quis cautionibus, v. l. 33 cum aliis ibi, tit. 11 part. 5.